
-1-

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli

Fakultní nemocnice Olomouc
Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc
IČO: 0098892
DIČ: CZ 0098892
zastoupená ve věcech smluvních prof. MUDr. Romanem Havlíkem, PhD., ředitelem
na straně jedné jako objednatel

Název: VWR International s.r.o.
Sídlo: Pražská 442, 281 67 Stříbrná Skalice
IČ: 63073242
DIČ: CZ 63073242
zapsán v OR vedeném u Městského soudu oddíl C, vložka 35986
zastoupená: Ing. PatrikJoannidis, Product Specialist Manager
tel.: 603 804 815, e-mail: helena.fridrichova@avantorsciences.com
Bankovní spojení: Citibank Europe plc. 2059630102/2600
na straně druhé jako zhotovitel

tuto

smlouvu o dílo
dle ust. 2586 a násl. Občanského zákoníku

I. Předmět smlouvy

1.1. Předmětem této smlouvy o dílo je závazek zhotovitele provést pro objednatele řádně a včas
dílo specifikované v odstavci 2. tohoto smluvního článku, poskytnout další plnění uvedená v této
smlouvě včetně jejich budoucích změn a dodatků a převést za podmínek níže uvedených na
objednatele vlastnické právo k dílu. Objednatel se zavazuje při provádění díla řádně spolupůsobit a
zhotoviteli řádně provedené dílo zaplatit za podmínek a v termínech touto smlouvou sjednaných.
1.2. Zhotovitel se zavazuje na vlastní nebezpečí a vlastní odpovědnost svým jménem k provedení
díla spočívajícího v zaměření, výrobě a montáži nábytku tak, jak bylo dílo vymezeno v zadávací
dokumentaci k veřejné zakázce s názvem „Výroba a montáž nábytku 01/25“, evidenční číslo VZ-2025-
000053 (dále jen „Dílo“).
1.3. Součástí díla je zajištění všech potřebných materiálů, pracovních sil, zařízení, služeb, produktů,
nákladů na dodání díla a všech dalších činností nezbytných k řádnému provedení díla zhotovitelem.
1.4. Zhotovitel je povinen při realizaci díla postupovat s řádnou odbornou péčí a chránit zájmy
objednatele podle svých nejlepších profesních znalostí a schopností.
1.5. Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla
vyplývajících z objektivních podmínek při provádění díla, je zhotovitel povinen provést soupis těchto
změn, doplňků nebo rozšíření, ocenit je podle jednotkových cen použitých pro návrh ceny díla a
předložit soupis objednateli k písemnému odsouhlasení. Navýšení ceny díla musí být odsouhlaseno
statutárními zástupci obou smluvních stran formou písemného dodatku k této smlouvě. Teprve potom
má zhotovitel právo na realizaci těchto změn a na jejich úhradu. Pokud tak zhotovitel neučiní, má se za
to, že práce a dodávky jím realizované byly v předmětu díla a v jeho ceně již zahrnuty.



-2-

1.6. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu
známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky, nezbytné k realizaci díla, a že disponuje
takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.
1.7. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli přístup na místo zhotovení díla. Zhotovitel bere na
vědomí, že v souladu s interními předpisy objednatele nese náklady související s vjezdem motorových
vozidel do místa plnění.

II. Termín a místo plnění

2.1. Místem plnění je areál FN Olomouc.
2.2. Zhotovitel se zavazuje předat části díla (tj. provedení díla včetně montáže) do 3 týdnů od dílčí
písemné výzvy objednatele učiněné na e-mail zhotovitele tomas.kristek@avantorsciences.com
2.3. Termín dodání:

 První dílčí objednávka bude zaslána nejpozději do 14 dnů od podpisu smlouvy
 Předpokládá se postupné plnění po třech pracovištích uvedených ve výkazu_výměru, a to

v týdenních intervalech
O konkrétním termínu předání díla je zhotovitel povinen objednatele písemně informovat alespoň 5
dnů předem.
2.4. Dílo bude předáno s doložením dodacího listu, na kterém bude uveden evidenční číslo VZ-
2025-000053.
2.5. Termín plnění může být posunut pouze z provozních důvodů na straně objednatele. Posunutí
termínu musí být odsouhlaseno statutárními zástupci obou smluvních stran formou písemného,
chronologicky očíslovaného dodatku k této smlouvě.
2.6. Pokud zhotovitel bude v prodlení s předáním díla (resp. jeho jednotlivých částí), je povinen
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny nedodaného předmětu plnění vč. DPH, za každý
jednotlivý den prodlení. Tímto není dotčeno právo objednatele na náhradu škody. Zhotovitel
prohlašuje, že si je vědom zásadní nutnosti dodržení termínu řádného dokončení díla s ohledem na
provozní a ekonomické potřeby objednatele. V případě, že objednateli vznikne z ujednání dle této
smlouvy nárok na smluvní pokutu nebo jinou majetkovou sankci vůči zhotoviteli, je objednatel
oprávněn tuto pokutu započítat na fakturu zhotovitele za provedené práce.

III. Cena díla a platební podmínky

3.1. Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran ve výši:

Cena v Kč bez DPH DPH Cena v Kč vč. DPH

Celková cena díla 461 800,00 Kč 96 978,00 Kč 558 778,00 Kč

3.2. Cena díla bez DPH je stanovena jako cena nejvýše přípustná, pevná, závazná a platná po celou
dobu provádění díla. Cena zahrnuje provedení díla, včetně všech případně nezbytných a vyžadovaných
revizí a zkoušek, nutných pro trvalý provoz, likvidaci odpadů, kotvení nábytku, veškeré další náklady
zhotovitele při provádění díla vyskytnuvší. Kvalitativní podmínky provádění díla jsou vymezeny
právními předpisy a příslušnými technickými normami. Součástí díla je provedení všech příslušných
zkoušek a revizí.
3.3. Cena a množství jednotlivých položek je uvedeno v položkovém rozpočtu, který je přílohou
této smlouvy o dílo.
3.4. Objednatel neposkytuje zálohy. Cena díla je splatná na základě faktur prokazatelně doručených
zhotovitelem objednateli. Výše DPH bude účtována v příslušné zákonné výši. Cena díla bude



-3-

objednatelem zhotoviteli hrazena bezhotovostním převodem na jeho bankovní účet uvedený v záhlaví
této smlouvy. Za termín úhrady faktury je považován den odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Splatnost faktur je 60 dnů od data prokazatelného doručení faktury objednateli. Objednatel umožňuje
zhotoviteli fakturovat dílo postupně po předání jednotlivých částí díla, které jsou uvedeny v příloze
„položkový rozpočet“. Faktura - daňový doklad musí být doručen na finanční účtárnu objednatele nebo
na email fin@fnol.cz, a to každou fakturu samostatným emailem ve formátu PDF včetně standardu
ISDOC (Information System Document – standard pro elektronickou fakturaci v České republice),
nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Faktura ve standardu ISDOC může být přiložena i samostatně
mimo PDF. Použitá verze ISDOC musí být ve verzi 6.0.1. a vyšší. Nezbytnou přílohou faktury bude kopie
dodacího listu potvrzeného kupujícím v souladu s příslušným ustanovením smlouvy nejpozději do tří
pracovních dnů od uskutečnění a protokolárního předání a převzetí díla. Na fakturu zhotovitel uvede
evidenční číslo VZ-2025-000053.
3.5. Zhotovitel garantuje, že dílo bude mít po stanovenou dobu předepsané vlastnosti. Při
provádění díla budou použity pouze takové materiály, popřípadě technologie, jejichž použití je v ČR
schváleno a mají příslušná osvědčení. Za případné nedostatky odpovídá zhotovitel, který v případě
porušení příslušných právních předpisů nese veškerou odpovědnost za kvalitativní a materiální
provedení díla a nese veškeré případné sankce.
3.6. Objednatel je oprávněn do odstranění vad a nedodělků, které by nebránily v užívání díla
pozastavit platbu ve výši 10% z celkové ceny díla.
3.7 Zhotovitel se zavazuje plnit veškeré své finanční závazky vůči poddodavatelům, s kterými
spolupracuje v rámci plnění předmětu smlouvy, bez prodlení. Objednatel si vyhrazuje právo požadovat
po zhotoviteli prokázání splnění této jeho povinnosti. Poruší-li zhotovitel svůj závazek dle první věty
tohoto odstavce, tzn. dostane-li se zhotovitel do prodlení se splněním některého svého finančního
závazku vůči některému ze svých poddodavatelů, vznikne objednateli právo uspokojit pohledávku
konkrétního poddodavatele zhotovitele přímo, přičemž o takto uhrazenou částku bude ponížena cena
dle této smlouvy.

IV. Provádění díla

4.1. Objednatel si vyhrazuje právo provádět průběžnou kontrolu zhotovovaného díla. Zhotovitel je
povinen zabezpečit podmínky pro tuto kontrolu.
4.2. Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat veškeré ČSN, bezpečnostní, požární a jiné
předpisy, které se týkají jeho činnosti. Pokud porušením těchto předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese
veškeré vzniklé náklady zhotovitel.
4.3. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob, které se podílejí
na provedení díla.
4.4. O předání díla bude sepsán protokol, který se podpisem oběma smluvními stranami stane
nedílnou součástí této smlouvy. Zhotovitel se zavazuje udržovat v místě plnění pořádek a čistotu,
průběžně odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností, zajistit úklid a likvidaci všech odpadů
ze své činnosti po dokončení díla a při odstraňování případných vad a nedodělků. Pokud tyto povinnosti
nebudou zhotovitelem plněny i přes písemnou výzvu, je objednatel oprávněn zajistit je a nezbytně
nutné náklady uplatňovat u zhotovitele.
4.5. Zhotovitel se zavazuje nahradit škody, pokud k nim dojde při provádění díla, a to jak vůči
objednateli, tak i vůči jiným subjektům z titulu opomenutí, nedbalosti nebo neplnění podmínek
vyplývajících ze zákona.

mailto:fin@fnol.cz


-4-

V. Předání díla

5.1. Dílo se považuje za dokončené dnem protokolárního předání zhotovitelem a jeho převzetí
objednatelem, a to bez vad a nedodělků.
5.2. O předání a převzetí předmětu díla sepíší smluvní strany předávací protokol. Zhotovitel
písemně vyzve objednatele k protokolárnímu převzetí díla nejpozději 5 pracovní dny předem.
V předávacím protokolu se uvedou i případné vady a nedodělky spolu s uvedením termínu, do kterého
budou závazně zhotovitelem na jeho náklady odstraněny. Předávací protokol musí obsahovat zejména
specifikaci smluvních stran, specifikaci předávané etapy díla včetně ceny, datum předání a podpisy
oprávněných zástupců obou smluvních stran.
5.3. Objednatel si vyhrazuje právo nepřevzít dílo, pokud vykazuje vady a nedodělky.

VI. Záruka, odpovědnost za vady

6.1. Nebezpečí škod na zhotoveném díle nebo jeho ucelených částech nese zhotovitel od zahájení
provádění díla až do jeho dokončení a protokolárního předání díla objednateli. Zhotovitel prohlašuje,
že má pro tyto účely sjednáno pojištění v dostatečné výši.
6.2. Zhotovitel poskytuje za dílo specifikované v čl. I. této smlouvy záruku v délce 24 měsíců od
protokolárního převzetí díla (příp. jeho poslední části) objednatelem. Po tuto dobu zhotovitel odpovídá
za vady, které objednatel zjistil a reklamoval. Vznikne-li škoda v příčinné souvislosti s vadou díla,
zhotovitel je povinen objednateli uhradit škodu v plné výši.
6.3. Objednatel je povinen reklamovat vady písemně. V reklamaci musí být vady popsány a
uvedeno, jak se projevují. Objednatel se zavazuje zjištěné vady oznámit zhotoviteli e-mailem na:
tomas.kristek@avantorsciences.com nebo doporučeným dopisem, zaslaným na adresu sídla
zhotovitele, uvedenou v záhlaví této smlouvy, případně na jinou zhotovitelem písemně sdělenou
adresu.
6.4. Zhotovitel je povinen nejpozději do 14 dnů po obdržení reklamace zjištěné vady na své náklady
odstranit, nedohodnou-li se smluvní strany na delším termínu. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění
reklamované vady a neodstraní-li vady v takto dohodnuté lhůtě, je objednatel oprávněn odstranit vady
sám, popřípadě prostřednictvím třetí osoby na náklady zhotovitele. O odstranění zjištěné vady bude
proveden zápis, ve kterém bude uveden termín nahlášení závady a termín jejího odstranění.
6.5. Objeví-li se v průběhu záruční doby na díle vada, záruční doba se prodlouží o dobu v délce doby
od oznámení vady do odstranění vady.
6.6 Pokud bude zhotovitel v prodlení s odstraněním závady v termínu dle čl. VI. odst. 6.4 smlouvy
o dílo, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny vadného předmětu
plnění vč. DPH, za každý jednotlivý den prodlení.

VII. Odstoupení od smlouvy, výpověď

7.1. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna od této smlouvy odstoupit v případě jejího
podstatného porušení druhou smluvní stranou. Za podstatné porušení této smlouvy ze strany
zhotovitele bude považováno zejména prodlení s dodáním předmětu plnění po dobu delší než 15 dnů,
pokud toto prodlení bude způsobeno důvody na straně zhotovitele a dále, pokud objem
vadného/nedodaného plnění bude odpovídat alespoň 5% celkového objemu dodávky, který je touto
smlouvou předpokládán.
7.2. Pro účely této smlouvy se dále za podstatné porušení smluvních povinností považuje takové
porušení, u kterého strana porušující smlouvu měla nebo mohla předpokládat, že při takovémto



-5-

porušení smlouvy, s přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá smluvní strana neměla zájem smlouvu
uzavřít.
7.3. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemným oznámením o odstoupení, které musí
obsahovat důvod odstoupení a musí být doručeno druhé smluvní straně. Účinky odstoupení nastanou
okamžikem doručení písemného vyhotovení odstoupení druhé smluvní straně.
7.4. Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároků na zaplacení smluvních pokut, či jiných sankcí
z této smlouvy pro prodávajícího vyplývajících, jakož ani nároku na náhradu škody, újmy a ušlého zisku,
vzniknuvších před okamžikem odstoupení od smlouvy.
7.5. Objednatel je oprávněn jednostranně ukončit tuto smlouvu písemnou výpovědí s dvouměsíční
výpovědní dobou, která začne běžet 1. dnem následujícím po dni, ve kterém byla výpověď doručena
druhé smluvní straně.

VIII. Závěrečná ujednání

8.1. Tuto smlouvu lze měnit pouze dohodou obou smluvních stran obsaženou v písemném,
chronologicky očíslovaném dodatku k této smlouvě o dílo.
8.2. Smluvní strany se zavazují, že případné spory vyplývající z této smlouvy budou řešit především
vzájemnou dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou případné spory řešeny u místně a věcně příslušného
soudu ČR.
8.3. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí platným právním řádem ČR, zejména pak
zákonem č. 89/2012 Sb. občanským zákoníkem. Smluvní strany výslovně vylučují použití následujících
ustanovení Občanského zákoníku: 546, 1726,1728, 1729, 1740 odst. 3, 1757 odst. 2, 3, 1765.
8.4 Tuto smlouvu nelze dále postupovat, jakož ani pohledávky z ní vyplývající, nedohodnou-li se
smluvní strany jinak.
8.5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami a účinnosti
ke dni uveřejnění v Registru smluv v souladu s §6 zák. 340/2015 Sb.
8.6. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly a na důkaz souhlasu s jejím písemným zněním
připojují na její závěr dle své svobodné, vážné a pravé vůle své podpisy.

Nedílnou součástí této smlouvy tvoří přílohy:
Příloha č.1 – Krycí list
Příloha č.2 – Výkaz_výměr
2. Další přílohy této smlouvy jsou uloženy u objednatele i zhotovitele v papírové a elektronické podobě:

- technická dokumentace nábytku

V Olomouci dne ………… V Rožnově pod Radhoštěm dne…………

……………………………. VWR International s.r.o.
Fakultní nemocnice Olomouc
objednatel zhotovitel



Příloha č. 1

Účastník:
Obchodní firma nebo název:

Sídlo:

Jméno a příjmení kontaktní osoby:

IČO DIČ

Kategorie podnikatele:
Dodavatel uvádí, že JE malým a středním podnikatelem dle následujících podmínek:

Poddodavatelé: Dodavatel uvádí, že NEBUDE plnit část veřejné zakázky prostřednictvím poddodavatele.
Seznam poddodavatelů, pokud jsou dodavateli známi, prostřednictvím kterých hodlá plnit část veřejné zakázky.

Datum:

Čestné prohlášení osoby oprávněné jednat za dodavatele
Podpisem tohoto Krycího listu:
a) čestně prohlašuji, že dodavatel splňuje základní způsobilosti v rozsahu dle § 74 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,

b) čestně prohlašuji, že výběrem nabídky, uzavřením smlouvy ani plněním veřejné zakázky nedojde k porušení právních předpisů a rozhodnutí upravujících mezinárodní sankce, kterými jsou
Česká republika nebo Zadavatel vázáni a současně čestně prohlašuji, že současně žádný z poddodavatelů podílejících se na realizaci veřejné zakázky nebo osoba, jejichž prostřednictvím
dodavatel prokazuje část kvalifikace a hodlá je využít při plnění veřejné zakázky, není subjektem, na který by dopadaly mezinárodní sankce dle právních předpisů a rozhodnutí, kterými jsou
Česká republika nebo Zadavatel vázáni (čestné prohlášení se vztahuje k nabytí účinnosti zákona č. 240/2022 Sb., kterým se mění zákon č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve
znění pozdějších předpisů, a další související zákony včetně zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek).

Vysvětlivky:
ČP dle písm. a) - konkrétní rozsah základní způsobilosti je uveden v příslušném bodu zadávací dokumentaci/výzvy k podání nabídek vztahujícímu se ke kvalifikaci
ČP dle písm. b) - čestné prohlášení se vztahuje k nabytí účinnosti zákona č. 240/2022 Sb., kterým se mění zákon č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších
předpisů, a další související zákony včetně zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Bližší informace na jaké subjekty mají dané předpisy dopad jsou uvedené v bodu „Další
podmínky a požadavky zadavatele“ zadávací dokumentace/výzvy k podání nabídek.

Ing. Patrik Joannidis, Product Specialist Manager

V případě, že podává nabídku více dodavatelů, uvede se IČO a DIČ reprezentanta sdružení.

telefon na kontaktní osobu e-mail na kontaktní osobu

603 804 815
V případě, že podává nabídku více dodavatelů, uvede se spojení na reprezentanta sdružení.

a) zaměstnává méně než 250 zaměstnanců, a

CZ63073242

helena.fridrichova@avantorsciences.com

VWR International s.r.o.

Pražská 442, 281 67 Stříbrná Skalice

Mgr. Helena Fridrichová

V případě, že podává nabídku více dodavatelů, uvedou se statutární zástupci reprezentanta sdružení.

63073242

Krycí list nabídkové ceny
Veřejná zakázka:

Výroba a montáž nábytku 1/2025
VZ-2025-000053

V případě, že podává nabídku více účastníků, uvedou se všichni členové (účastníci) sdružení a reprezentant sdružení.

V případě, že podává nabídku více dodavatelů, uvede se sídlo reprezentanta sdružení.

Celková nabídková cena v Kč včetně DPH 558 778,00 Kč

* nehodící se škrtněte nebo vymažte
b) jeho aktivita/ majetek nepřesahují korunový ekvivalent částky 43 mil. EUR anebo má obrat/příjmy nepřesahujíc korunový ekvivalent 50 mil EUR.

461 800,00 Kč

96 978,00 Kč

Celková nabídková cena v Kč bez DPH

Výše DPH 21%

mailto:helena.fridrichova@avantorsciences.com
mailto:helena.fridrichova@avantorsciences.com


M1 HOK JIP C
č. Název Množství Místnost NS Inv. úsek Cena za Ks Cena bez DPH č. Název Množství Místnost NS Inv. Úsek Cena za Ks Cena bez DPH
1 Kuchyňská linka 1 A_M104190 1701 0342 11 415,00 Kč 11 415,00 Kč 1 Kuchyňská linka 1 A_L004290 3232 0032 29 821,00 Kč 29 821,00 Kč
2 Police nástěnná 1 A_M104190 1701 0342 4 036,00 Kč 4 036,00 Kč 2 Kontejner 1 A_L004100 3232 0032 6 307,00 Kč 6 307,00 Kč
3 Skříňová sestava 1 A_M1104160 1721 0119 22 650,00 Kč 22 650,00 Kč 3
4 Stůl 1 A_M1104180 1701 0342 6 786,00 Kč 6 786,00 Kč 4
5 Stůl 1 A_M1104170 1721 0119 5 504,00 Kč 5 504,00 Kč 5
6 Kontejner 2 A_M1104180 a A_M1104170 1701 a 1721 0342 a 0119 6 495,00 Kč 12 990,00 Kč 6

Celkem 63 381,00 Kč Celkem 36 128,00 Kč

HOK 5A J1
č. Název Množství Místnost NS Inv. Úsek Cena za Ks Cena bez DPH č. Název Množství Místnost NS Inv. Úsek Cena za Ks Cena bez DPH
1 Skříň na kolečkách 1 A_L003550 3211 0328 18 010,00 Kč 18 010,00 Kč 1 Skříňová sestava 1 A_J191130 - chodba 0321 0205 60 606,00 Kč 60 606,00 Kč
2 2 Skříňová sestava 1 A_J101050 0321 0205 30 955,00 Kč 30 955,00 Kč
3 3 Skříňová sestava 1 A_J101050 0321 0205 26 154,00 Kč 26 154,00 Kč
4 4 Stůl 1 A_J101050 0321 0205 9 791,00 Kč 9 791,00 Kč
5 5 Kontejner 2 A_J101050 0321 0205 4 333,00 Kč 8 666,00 Kč

Celkem 18 010,00 Kč Celkem 136 172,00 Kč

 D1 P2
č. Název Množství Místnost NS Inv. Úsek Cena za Ks Cena bez DPH č. Název Množství Místnost NS Inv. Úsek Cena za Ks Cena bez DPH
1 Kuchyňská linka 1 A_D107380 5012 75 220,00 Kč 75 220,00 Kč 1 Kuchyňská linka 1 A_P202220 1921 0005 30 420,00 Kč 30 420,00 Kč
2 Kontejner 1 A_D107380 5012 6 856,00 Kč 6 856,00 Kč 2
3 Skříňová sestava 1 A_D107380 5012 39 901,00 Kč 39 901,00 Kč 3
4 Stůl 1 A_D107380 5012 13 372,00 Kč 13 372,00 Kč 4
5 Věšáková stěna 1 A_D107380 5012 3 716,00 Kč 3 716,00 Kč 5
6 Kontejner 1 A_D107380 5012 5 566,00 Kč 5 566,00 Kč 6

Celkem 144 631,00 Kč Celkem 30 420,00 Kč

 Q
č. Název Množství Místnost NS Inv. Úsek Cena za Ks Cena bez DPH
1 Kontejner 2 A_Q101340 1023 4 512,00 Kč 9 024,00 Kč
2 Skříňka závěsná 1 A_Q101340 1023 8 876,00 Kč 8 876,00 Kč
3 Skříňka 1 A_Q101340 1023 5 716,00 Kč 5 716,00 Kč
4 Stůl 1 A_Q101340 1023 9 442,00 Kč 9 442,00 Kč

Celkem 33 058,00 Kč

Celkem: 461 800,00 Kč
vyplňte pouze žlutě označené buňky


		2025-03-06T08:22:06+0100
	Ing. Patrik Joannidis


		2025-03-06T08:47:17+0100
	prof. MUDr. Roman Havlík, Ph.D.




